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26 6,197,784 4,790 0.08 2,603,246 (2.38 A)
25 6,192,994 A 2,582 A0.04 2,572,858 (2.41 \)
24 6,195,576 A 16,244 A0.26 2,549,634 (2.43 A)
23 6,211,820 A 4,469 A0.07 2,534,072 (2.45 \)
22 6,216,289 32,546 0.53 2,515,904 (2.47 A\)
21 6,183,743 36,396 0.59 2,495,564 (2.48 \)
20 6,147,347 38,538 0.63 2,454,431 (2.50 A)
19 6,108,809 30,880 0.51 2,405,753 (2.54 \)
18 6,077,929 21,467 0.35 2,363,572 (2.57 A)
17 6,056,462 9,074 0.15 2,325,232 (2.60 A)
16 6,047,388 19,073 0.32 2,325,751 (2.60 \)
15 6,028,315 27,295 0.45 2,294,694 (2.63 A)
14 6,001,020 37,506 0.63 2,259,254 (2.66 \)
13 5,963,514 37,229 0.63 2,216,218 (2.69 A)
12 5,926,285 7,254 0.12 2,173,312 (2.73 A\)
1 5,919,031 30,151 0.51 2,156,607 (2.74 N)
10 5,888,880 32,917 0.56 2,119,805 (2.78 A)
9 5,855,963 29,944 0.51 2,081,965 (2.81 A)
8 5,826,019 28,237 0.49 2,047,464 (2.85 \)
7 5,797,782 8,507 0.15 2,015,296 (2.88 A)
6 5,789,275 40,356 0.70 2,002,512 (2.89 A)
5 5,748,919 56,192 0.99 1,967,144 (2.92 A)
4 5,692,727 66,608 1.18 1,920,672 (2.96 A)
3 5,626,119 70,690 1.27 1,867,479 (3.01 A)
2 5,555,429 67,240 1.23 1,813,903 (3.06 A\)
H 5,488,189 84,291 1.56 1,768,046 (3.10 A)
S63 5,403,898 97,263 1.83 1,715,627 (3.15 A\)
62 5,306,635 86,663 1.66 1,661,823 (3.19 A)
61 5,219,972 71,809 1.39 1,610,277 (3.24 \)
60 5,148,163 72,913 1.44 1,572,575 (3.27 \)
59 5,075,250 72,708 1.45 1,559,327 (3.25 A\)
58 5,002,542 80,311 1.63 1,527,141 (3.28 A)
57 4,922,231 87,837 1.82 1,491,959 (3.30 A)
56 4,834,394 98,970 2.09 1,456,355 (3.32 A)
55 4,735,424 96,830 2.09 1,418,917 (3.34 A\)
54 4,638,594 123,285 2.73 1,324,957 (3.50 A)
53 4,515,309 129,849 2.96 1,281,433 (3.52 A\)
52 4,385,460 117,034 2.74 1,234,610 (3.55 A)
51 4,268,426 119,279 2.87 1,192,487 (3.58 A\)
50 4,149,147 157,087 3.93 1,152,380 (3.60 \)
49 3,992,060 159,513 4.16 1,105,409 (3.61 A)
48 3,832,547 163,271 4.45 1,046,778 (3.66 \)
47 3,669,276 150,039 4.26 985,146 (3.72 A)
46 3,519,237 152,613 4.53 931,467 (3.78 A)
45 3,366,624 157,222 4.90 873,929 (3.85 A)
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2. FEOBREKRR (Fp2 5FEFE - LHfFEHAE)

OFEHRUHHEH

Pk 25 4 10 A 1 AT e S AL/ E5E - BHBEHRA s e

HE) Tk B & ARROFEEHIT 2,896,200

LG 2,527,600 AT, 1 RS2 0 OEFEHIT 115 F Lo TEY, SRR ST
WEJ, (B 5. 6 RS

OXENMEER

B O H HEERE 2,517,000 F2EZORARBRRINCAS L FFER 1,667,700 7 (EERED
66.3%). fEF A 780,900 (A 31.0%) & 7> TW\ET, 55 780,900 FONRIL, REMEN KDL
605,100 77(77.5%), YR\ NTAAE « ERTH FEAERERS - /A4 114,600 F(14.7%) ., & HICHGES 61,200 7(7.8%).
Lo TWEd, (B7RZSH)

OFERER

JEFEKMED EERTHA TH D ETHIC OV TIX, Wk 25 F£0 1 FEY 0 IEEMEN 89.40 i L7201
F L0, BFED 11029 rflcxt L. EFN 4479 i & RERERLONET, (B 8REM)

KAET « LHIBTRHRA -0 23 4ELCK 5 4R 2 L IC% M L T & I fEEHGET

TR 10 FFN RS Z LR LIZH DO TY,

PHEDONEEILTET DL &b

EH5x (FEDOIKR)
e ) EEE®HY
""I‘i - *7h = =
& EERH (HHET) BEWFLEL | _pegzon | &3 @RH EL
ERR 15 4 2,526,200 2,185,800 340,400 14,200 321,900(12.7) 4,300
20 & 2,717,700 2,344,500 373,100 11,300 355,900(13.1) 6,000
25 4 2,896,200 2,517,000 379,200 8,500 367,200(12.7) 3,400

CHEKEDT. BARABCLIHEETHEH. 10 LEMIBAEALT 100 LETEADHFELTRELTEY, LEA>TEROBEL OKFOEE
P FLERBEE—BRLRN(E S R~F 7 RIZBLTRL, )

E6k (HEOKR)
EHH FEICEET ST EELND q
& R EHEH B E it SeEmttes | BMBEEE [ sszgps | YEEH
AL 15 4| 2,200,000 2,185,800 14,200 9,800 3,100 600 1.15
20 &| 2,357,500 2,344,500 12,900 7,700 3,300 700 1.15
25 %&| 2.527,500 2,517,000 10,400 6,600 2,400 200 1.15
7% (FHERAIEER BT F(%)
EE . = & =
% ® #® X 6 W |AEARAHEE] R EB R 458 %
154 2185800 1,404,700 720,000 122,000 509,400 88,600
(100.0) (64.3) (32.9) (16.9) (70.8) (12.3)
20 2344500 1,510,900 740,200 124,000 540,200 76,100
(100.0) (64.4) (31.6) (16.7) (73.0) (10.3)
o5 2517,000 1,667,700 780,900 114,600 605,100 61,200
(100.0) (66.3) (31.0) (14.7) (77.5) (7.8)

CH) 1. BT EEOFEDERIFFHIZET,
2. ( AR, 2% 100 ELISE DB TH S, =L, BROMWIZDNTIE, BREBBISTT 28 THD,

EF8xk (BEKR
- 1571 B £ & ES o 5

EHH 15 & 20 &F 25 & 15 & 20 &F 25 & 15 & 20 &F 25 &
EETERCIEED)

B E ZE % 5.43 5.35 5.26 2.83 2.74 2.61 4.55 4.49 4.41
1 = 4 Y| (B

= £ 38.73 38.88 38.86 17.68 17.65 17.38 31.60 31.90 32.01
1 & = % Y| (m)

EOR @ 110.94 111.11 110.29 45.75 4513 44.79 88.85 89.42 89.40
1 AH Yl B

= £ 12.59 13.28 14.16 8.60 9.19 9.61 11.57 12.29 13.09
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3. FERBHZONR (BERMETERKY)

Rk 30 AREEIZ I 1T D ARMR O E LHRRMET UL, 47,344 F CHIMFEEICH A 7.9%4 LE L7,

ZHERMMBRINC A5 & F5RI1T 12,606 F THIEE 0.6%0H. HFE
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(5 6 R 1)
ELHREET BF) O 174720 OFEMIT 117.02 nf &, BIEEICH~R 054 i LTWET, (F9

1 18,161 F T 15.8%. #5514
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Fox (FABRIBEIFHEEFHE—FE-YKAROHERE)
EIFBEEFY P _ 2
bz B 1P&EZYRKEE (m)
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LI I - 25 I [ Y 2 T I . 2 | % | %
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% % %
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100 - _
%6 (BIFREEICLIEREDHTE) 140.0 g7 (BIFREED 1 FafY OKREEHES)
(%) ()
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FER 2 I
O /N = ® & , \ FEE  H30.3.31
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H.20 H.25 H.30

H.10 H.15
1998 | 1999 | 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011

2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018

-0.04 0.08 0.40 0.29 0.25 0.20

0.56 0.51 0.12 0.63 0.63 0.45 0.32 0.15 0.35 0.51 0.63 0.59 0.53 | -0.07 | -0.26

TN e—— [ ——

A™S 2

—

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

1998 | 1999 | 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018
163 204 172 172 128 98 99 41 36 48 136 0 24 0 0 105 107 0 0 78 0

212 297 96 167 90 91 144 249 308 42 84 22 57 1 10 246 15 10 78 161 150
375 501 268 339 218 189 243 290 344 90 220 22 81 1 10 351 122 10 78 239 150

I-IH W ‘ !l_| -H._

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

1998 1999 2000 2001
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EEHHB AL 3,600 1,959 | 54.4% FEHBAMEE | 2,300 584 | 25.4%
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5E%ﬁ%ﬁ%%&%ﬁﬁ%ﬁgﬁ%ﬁﬁagﬁﬁ%ugio gﬁgﬁ@aggﬁﬁu;%ﬁﬁ%gg&%wﬁiamﬁt
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